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یاد  د  اشتسخــن روز

 فرارسیدن ســی و پنجمین ســالگرد رحلت رهبرکبیر 
انقلاب اسلامی و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران را 
خدمت همه دوســتداران امام)ره( تســلیت می گویم. 

امسال و ...

جمهوری اسلامی؛  یادگار امام )ره( 

یکی از مهم ترین وظایف دولت ها در تمامی جوامع 
اتخــاذ تدابیر و سیاســتگذاری های مناســب و اجرای 
برنامه های اثربخش برای »به زیستن اجتماعی« همه 

مردم است...

 سختی معیشت 

 سیدحسن رسولی
فعال سیاسی اصلاح طلب

 سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی 

صفحه 6

آرمان ملــی:  علــی لاریجانی و ســعید جلیلــی دو گزینه نام 
آشــنایی هســتند که در انتخابات ثبت نام کرد ه اند. سعید 
جلیلی با نامزدی زودهنگام خود در روز اول ثبت نام ثابت 
کرد که برای رفتن به پاســتور و ادامه مســیر ابراهیم رئیسی 
عزم خود را جزم کرده و معتقد است که انقلابیونی که به مسیر 

دولت رئیسی و شخص رئیس جمهور فقید معتقدند، به او 
رأی خواهند داد. از ســوی دیگــر البته لاریجانی هــم در روز 
دوم ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری، اقدام به ثبت 
نام کرده است. چند روزگذشــته رسانه های مختلف اعلام 

کرده بودند...

آرمان ملــی:  حقانیــان هم برای ریاســت جمهــوری نامزد 
شــد، چهــره سرشناســی کــه او را از فــردی پرنفــوذ و دارای 
جایگاه تعیین کننده می دانند. از سوی دیگر سعید جلیلی 
نیز نامزد شــده اســت و لاریجانی هــم ثبت نام کرده اســت. 

به نظر می رسد تا اینجای کار رقابت میان جلیلی و لاریجانی 
گر احمدی نژاد نامزد شــود می تواند  خواهد بود. هرچند  ا
خود به رقیب لاریجانی تبدیل شده و زمین بازی انتخابات 

را به هم بزند. 

 حشمت ا...  فلاحت پیشه در گفت وگو با »آرمان ملی« از انتخابات سه قطبی گفت: 

سناریویخوشبینانه

»آرمان ملی« در گفت وگو با عبدالرضا داوری انتخابات ریاست جمهوری را بررسی می کند

رقابتاصلیمیانجلیلیولاریجانیاست

صفحه 3

گزارش »آرمان ملی« از  ثبت نام حقانیان در انتخابات

سردار  وحید در سودای   پاستور

صفحه 3

آیت ا... سیدحسین موسوی تبریزی در گفت وگو با »آرمان ملی«:

 امام امام)ره()ره( با چند دستگی های با چند دستگی های
  سیاسی مخالف بود  سیاسی مخالف بود

»آرمانملی«ثبتنامکاندیداهایریاستجمهوریرابررسیمیکند

 ترافیک سنگین فاطمی به پاستور
صفحه 2

ح روز سوم کانی چهره های مطر        پزشکیان و زا

در زمینه مسائل اقتصادی از 
 آرمان های امام)ره( فاصله گرفتیم

آیت ا... سید حسن خمینی: 

کره با اسرائیل  از مذا
هیچ دستاوردی 
بیرون نمی آید

همین صفحه

از اسرائیلی ها جز به 
زبان قدرت  نمی توان 
امتیاز گرفت 

لیگ بیست و سوم قرمز شد 

انفجار در آزادی 
با گل گرجی 

خ های خوزستان نیز        سر
در لیگ ماندگار شدند

یکشنبه 
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ادامه در همین صفحه صفحه2

 سختی معیشت 

ادامه یادداشت
...تا در طول زندگی خود زیست نیکویی را تجربه کنند و از همه جهات 
از جمله در حــوزه اقتصــادی و اجتماعی امنیت خاطر داشــته باشــند. 
تاملی بر اصل 29 قانون اساســی که بــر »برخــورداری از تأمین اجتماعی 
از نظر بازنشســتگی ، بیکاری ، پیری ، از کارافتادگی ، بی سرپرستی ، در راه ماندگی ، 
حوادث و سوانح و نیاز به خدمات بهداشتی و درمانی و مراقبت های پزشکی به 
کید کرده و همچنین در ادامه اشاره  صورت بیمه و غیره حقی اســت همگانی « تا
شــده اســت که »دولت مکلف اســت طبق قوانین از محل درآمدهــای عمومی و 
درآمدهای حاصل از مشــارکت مردم ، خدمات و حمایت های مالــی فوق را برای 
یک یــک افراد کشــور تأمیــن کند.« خــود گویــای همین موضــوع اســت. حتی در 
مقدمه سیاست های کلی تامین اجتماعی ابلاغی در سال 1400 هم بر»ایجاد رفاه 
عمومی، برطرف ســاختن فقــر و محرومیت، حمایــت از اقشــار و گروه های هدف 
خدمات اجتماعی از جمله بی سرپرستان، از کارافتادگان، معلولان و سالمندان 
و آنچه از اهداف رفاه و تأمین اجتماعی که در اصول ۳، 21، 2۸، 29، ۳1 و 4۳ قانون 

کید شده است و فقرزدایی و محرومیت زدایی و پیشگیری  اساسی آمده است«، تا
از آســیب های اجتماعی هم در این سیاســت کلی مــورد توجه جدی قــرار گرفته 
است. به عنوان مسئول یک تشکل اجتماعی ایران در حوزه مددکاری اجتماعی 
اعلام می کنم که وضعیت معیشــت مردم بســیار ســخت تر از آن چیزی اســت که 
برخی از مدیران تصور می کنند و آثار این شــرایط در همه جنبه های زندگی خود 
را نشــان داده اســت. با صحبت های زیبا هم نمی توان این شــرایط را ترمیم کرد. 
مدت هاست که مردم سختی معیشــت را با گوشت و پوست خود لمس می کنند 
و به رغم تلاش های انجام شــده، آثــار مثبتی که بتوانــد زیست شــان را نیکو کند، 
در زندگی خود و روی ســفره خــود نمی بینند. بــه اقتضای حرفه ام کــه مددکاری 
اجتماعی است مکرر در جاهای مختلف با مردم که صحبت می کنم، بخش عمده 
از صحبت های شان فقط و فقط درباره ناتوانی در تامین هزینه های زندگی است. 
قطعا همکاران مددکار اجتماعی که ارتباط مستمر و بیشتری با مردم دارند این 
شرایط را بهتر از من می توانند ترسیم کنند ولی کسی نمی تواند و حق هم ندارد که 
منکر شرایط سخت مردم برای تامین معیشت شــود. حال که به زمان انتخابات 
ک های انتخاب باید برنامه قابل  ریاســت جمهوری نزدیک می شــویم یکی از ملا

تحقق در این زمینه باشد. 

آرمان ملی: یادگار امام)ره( در مراسم اختتامیه اجلاس بین المللی»غزه، مظلوم 
مقاوم« در سالن همایش های صدا و سیما در ابتدای سخنان خود با گرامیداشت یاد 
شهدای خدمت و شهدای غزه گفت: قرار بود که افتتاحیه این اجلاس با سخنرانی 
کنون ایشان در دنیای دیگر نظاره گر ما هستند.  شهید ابراهیم رئیسی برگزار شود و ا
آیت ا... سید حسن خمینی در بخشــی از سخنان خود با اشــاره به مقاومت مردم 
فلسطین در برابر جنایت های صهیونیست ها گفت: آنها با امید به خدا در برابر این 
جنایت ها ایستاده اند. وی با بیان اینکه صبر مردم فلســطین و غزه در برابر کشتار 
گر قرار است  صهیونیست ها، دنیا را خجالت زده کرده است، گفت: آنها می گویند که ا
بمیریم، ترجیح می دهیم ایستاده بمیریم نه با ذلت. یادگار امام)ره( بیان کرد: ظلم 
کتبر شد، نباید فراموش کنیم  تاریخی به ملت فلسطین را که منجر به حادثه هفتم ا
و در واقع نباید بدون توجه به تاریخ گذشــته، موضوع فلســطین را مورد توجه قرار 
داد و بدون توجه به این ســابقه تاریخی، موضوع فلســطین حل شــدنی نیســت. 
کید کرد: امام خمینی  وی با اشاره به نگاه امام خمینی)ره( به موضوع فلسطین تا
موضوع فلسطین را از یک موضوع عربی به یک موضوع اسلامی تبدیل کرد. سید 
حسن خمینی همچنین با اشــاره به تاثیرات عملیات طوفان الاقصی گفت: یکی 
از بزرگ ترین نتایج عملیات طوفان الاقصی این بود که مسئله فلسطین را از قالب 
یک موضوع اسلامی فراتر برد و به یک موضوع انسانی تبدیل کرد و امروز غزه تبدیل 
ک انسانیت شــده اســت. ســید حســن خمینی عنوان کرد: با بیان اینکه با  به ملا
عملیات طوفان الاقصی، هیمنه رژیم صهیونیستی شکســت، در بخشی دیگری 
از صحبت های خود با تمجید از اقدام آفریقای جنوبی برای اعلام شــکایت از رژیم 
صهیونیستی به خاطر جنایت هایش در غزه گفت: از دیگر سو می بینیم که تعداد 
زیادی از کشورها اقدام به شناسایی دولت مستقل فلسطینی کرده اند و این ها همه، 

هیمنه حقوقی و مشروعیت حقوقی رژیم صهیونیستی را از بین برده است. وی با 
بیان اینکه »اسرائیل در این سال ها تلاش می کرد که خود را مظلوم نشان دهد و در 
واقع بر این موضوع تبلیغ می کرد که همواره مورد ظلم قرار گرفته است«، گفت: در پی 
تحولات رخ داده در ۸ ماه اخیر، دروغ بودن این تبلیغات مشخص شد. سید حسن 
خمینی با بیان اینکه داســتان فلسطین یک داســتان پرغصه است، خاطرنشان 
کرد: این داستان درس هایی هم داشت از جمله اینکه جز از مسیر مقاومت، مردم 
کره  کنون به دست آورده اند اثر مذا فلسطین به حقوقشان نمی رسند و آنچه که آنها ا
نیست. یادگار امام)ره( با بیان اینکه »لیبرال دموکراسی، جهان کاسبکاران است و 
گر با قدرت با آنها مواجه نشوید هیچ امتیازی به دست نمی آورید و به حقوق  شما ا
گر امروز می بینید که اتفاقاتی از نظر حقوقی در ارتباط  خود نمی رسید«، ادامه داد: ا
با مسئله فلسطین در دنیا رخ داده است و اینکه تعداد قابل توجهی از کشورها، دولت 
مستقل فلسطینی را به رسمیت شناخته اند و اسرائیل ذلیل شده است، این ها همه 
از مسیر خون شــهدای غزه و مقاومت مردم این منطقه حاصل شده است. سید 
کره با اسرائیل هیچ دستاوردی بیرون  حسن خمینی با بیان اینکه »از پشت میز مذا
نمی آید و غربی ها جز زبان قدرت هیچ زبانی دیگری را نمی شناسند«، گفت: متاسفانه 
در تمامی حوزه ها، ظاهراً این موضوع جاری و ساری است. وی با بیان اینکه »من به 
کره از  کید دارم که باید مذا کره نیستم ولی بر این موضوع تا هیچ عنوان مخالف مذا
موضع قدرت باشد«، در ادامه صحبت های خود گفت: دومین درس تحولات اخیر 
غزه این بود که سعادت و پیروزی از مسیر وجود رهبران شجاع و مردم صبور حاصل 
کید کرد: همان طور که اشاره کردم  می شود. وی در بخش پایانی صحبت های خود تا
درس بزرگ غزه دو چیز بود؛ اینکه باید برای پیروزی، رهبرانی شجاع، از خود گذشته 

و مردم صبور داشت و اینکه از اسرائیل جز با زبان قدرت نمی توان امتیاز گرفت. 

توقف  بدون  آگاهی    
وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها  وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

@ armanmeli
armanmeli.irarmanmeli

armanmeli.ir

آیت ا... سید حسن خمینی: 

کره با اسرائیل هیچ دستاوردی بیرون نمی آید از مذا
از اسرائیلی ها جز به زبان قدرت  نمی توان امتیاز گرفت 

صفحه 6

سالگرد رحلت بنیانگذار انقلاب اسلامی ، حضرت امام خمینی )ره(  را تسلیت  می گوییم

    صفحه 11


